Técnico y Económico (ANEXO A Y ANEXO B) respectivamente, que forman parte integrante del 
mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

“EL CONALEP” pagará a “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, la cantidad de $1,689,120.00 (UN MILLÓN SEISCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N.) más impuestos que asciende 
a $270,259.20 (IMPUESTOS), cantidades que en suma hacen un total de $1,959,379.20 (UN 
MILLÓN NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
PESOS 20/100 M.N.). 

El precio unitario (costo por viaje) señalado en el “ANEXO B” del presente contrato es 
considerado fijo y en moneda nacional (PESOS MEXICANOS) hasta que concluya la relación 
contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la